
Weitere Informationen unter bahn.de/bauarbeiten 

oder in der App DB Navigator.

 – 





Fahrplanänderungen

�1   Lauf links – Nürnberg – Bamberg

Gültig am 14/15.12.25

�1

39222

Mo-Fr_B

14/15.12.

Von:

Lauf (links Pegnitz) � Bahnhof (Bussteig A) 23.50
Lauf West � Hast. Innsbrucker Str. 23.52
Röthenbach-Seespitze � Hast. Am Winkelsteig (ca 400 23.54
Röthenbach-Steinberg � Hast. Hammer (Linie N55) 23.56
Röthenbach (Pegnitz) � Bahnhof 23.58
Schwaig � VAG Hast. Am Bahnhof (L 40+ 0.01
Nürnberg-Laufamholz � VAG-Hast. Hammer 0.03
Nürnberg-Rehhof � VAG Hast. Happurger Str. (L 4 0.05
Nürnberg-Mögeldorf � Bahnhof 0.07
Nürnberg Ostring � VAG Hast. Business Tower (L. 0.09
Nürnberg-Dürrenhof � VAG Hast. Bahnhof (Linie N2) 0.11
Nürnberg Hbf � N.-Mandela-Platz/Hinterm Ba 0.15

Nürnberg Hbf � N.-Mandela-Platz/Hinterm Ba 0.18
Nürnberg-Steinbühl � Landgrabenstraße (VAG) 0.21
Nürnberg Rothenburgerstraße� Rothenburger Str. (VAG) 0.23
Fürth (Bay) Hbf � Bahnhofplatz (Hast. 8 + 9) 0.26
Fürth (Bay) Hbf � Bahnhofplatz (Hast. 8 + 9) 0.27
Fürth Klinikum � Bitte die Linie U1 benutzen 0.29
Vach � Hast. Bahnhof 0.33
Eltersdorf � Hast. Egidienkirche 0.36
Erlangen-Bruck � Hast. Bierlachweg (in der Feli 0.38
Erlangen Paul-Gossen-Straße � Bahnhof, Hast. Paul-Gossen-S 0.40
Erlangen � Busbahnhof (Westseite) 0.42
Erlangen � Busbahnhof (Westseite) 0.42
Bubenreuth � Am Bahnhof (Ri Bambg. / Bru 0.45
Baiersdorf � Hast. Bahnhof Westseite 0.48
Kersbach � Bahnhof, Hast. auf der Brücke 0.51
Forchheim (Oberfr) � Bahnhofsvorplatz 0.53
Forchheim (Oberfr) � Bahnhofsvorplatz 0.54
Forchheim (Oberfr) Nord � wird druch SEV nicht bedient 0.56
Eggolsheim � Bahnhof, Westseite 1.00
Buttenheim � Altendorf, Hast. Schule (Juras 1.03
Hirschaid � Bahnhof 1.06
Strullendorf � Abzweig zum Bahnhof 1.09
Bamberg � Bahnhofsvorplatz 1.17

Nach:

Zug

Verkehrstage

Fahrplanänderungen am:

Seite 1 von 1

Stand: 09.12.2025


